
Automatické vysavače pro veřejné bazényAutomatické vysavače pro veřejné bazény

KÓDOVÉ OZNAČENÍ

WR000414

* záruka 2 roky + 1 rok, pokud je vysavač spárován s iAqualink ™, viz všechny podmínky v záručním letáku.

Odolný, chytrý a vysoce účinný. Pro časté používání v malých 
a středních veřejných bazénech.
+ Senzor Nav System™: inteligentní čištění s navigačním systémem 

zamezujícím zamotání kabelu bez nutnosti otáčení
+ Vybaven ultrasonickými sensory, které detekují stěny a překážky 

v bazénu
+ Navržen pro profesionální použití v menších veřejných bazénech 

v hotelech, kempech a sportovních centrech (do 25 m)
+ Vyroben z nových rezistentních materiálů, 

trakční systém pro intenzivní použití
+ Extra silný a trvalý sací výkon

ZÁRUKA *

ROKY

TRACKS 
TRACTIONULTRASONIC

SENSOR

PRO JAKÝ BAZÉN?

Typy bazénu Menší veřejné bazény (hotely, kempy, sportovní kluby), s pevnými stěnami do max. délky 25 m

Tvary bazénu Obdélníkového, oválného nebo volného tvaru

Druhy dna bazénu S rovným dnem, se dnem s mírným sklonem, bazén s různými hloubkami

Povrchy bazénu Pro všechny typy povrchů (keramika, fólie, sklolaminát, plast, natřený beton)

POPIS

Čistí Dno / Stěny / Bazénovou linku

Počet cyklů / Doba trvání 
čisticích cyklů

variabilní s předdefinovanými cykly 
- DNO: čistí pouze dno 

- STĚNY A DNO: Dno / Stěny / Bazénová linka 
Oba cykly se dají odložit až o 3 hodiny

Časovač Ano / Odložený start až o 3 hodiny

Typ zdroje Autonomní napájecí zdroj s připojením na 230V 
s připojovacím kabelem

Pohyb Naprogramovaný

Trakční systém Ložiskový mechanismus, 2 motory

Typ převodovky Ozubená kola se zesílenými komponenty

Snímač tlaku Ano

Kartáče Ano (PVC kartáče se zvýšenou přilnavostí ZZ)

Systém pro lehčí vyjmutí z vody Ano

Průhledné víko Ano

Indikace zaneseného koše Ano

Dálkové ovládání Ano, prostřednictvím stažené aplikace

Měření teploty vody Ano

Bezpečnost provozu Diagnostika, el. ochrana motoru - automatické vypnutí 
vysavače při opuštění bazénu – mimo vodu

Typ filtru / přístup k filtru Pevný filtrační koš s přístupem shora

Počet balení / paleta 12

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

Počet motorů 3

Napájení ovládací skříňky 200-240 VAC 
50 / 60 Hz

Zdroj 30 VDC

Příkon 150 W

Délka kabelu 30 m

Rozměry vysavače 47 x 51 x 29 cm

Rozměry balení 56 x 56 x 46 cm

Hmotnost vysavače 13 kg

Váha balení 24 kg

Filtrační plocha 1180 cm²

Kapacita filtračního koše 5 L

Sací šířka 24,5 cm

Vozík Ano

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

R0863600 Filtrační sáček 100 µ

R0863700 Filtrační sáček 200 µ

SOUČÁST BALENÍ

• Vozík
• Ovládací skříňka
• Koš filtru z nerezu 150 µ

• Filtr pro jemné nečistoty 60 µ
• Kartáče PVC se zvýšenou přilnavostí
• Aplikace přes mobilní telefon

299

Čištění bazénůZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


